
USNESENÍ č. 2/2021 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 15. 2. 2021 

 
Program:  

1. Program ZO – schválení 

2. Žádost o dotaci na ČOV p.p.č. 170 v KÚ Sebranice   

3. Žádost o poskytnutí slevy z ceny kupní p.p.č. 375/3 v KÚ Sebranice 

4. „Obnova zdravotního střediska č.p. 32 v obci Sebranice“ – vyhodnocení studií 

a doporučení hodnotící komise na zhotovitele projektu pro stavební řízení 

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2015 pro akci „Rekonstrukce a dostavba mateřské 

školy v Sebranicích u Litomyšle“ 

6. Výběr barevnosti fasády pro akci „Rekonstrukce MŠ“ 

7. Smlouva o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny v regionu 

Pardubice. 

8. Odměna starostky za rok 2020 

9. Návrh na vybudování skateparku v Sebranicích  

10. Kupní smlouva pro pozemky p.p.č 542 a 498/18 v KÚ Sebranice  

11. Nájemní smlouva čp. 19 – návrh 

12. Výpověď smlouvy o výpůjčce ZŠ 

13. Schválení hospodářského výsledku MŠ za rok 2020 

14. Schválení převedení výsledku hospodaření MŠ Sebranice do rezervního fondu za rok 

2020 

15. Různé 

16. Diskuse 

 
Bod č. 1 
ZO Sebranice schválilo výše uvedený program tak, jak byl navržen předsedajícím zasedání.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO  
 
 

Bod č. 2 

ZO Sebranice schválilo dotaci na domovní ČOV pro p.p.č. 170 v KÚ Sebranice. Dotace bude 
vyplacena z 50 % předložených výdajů, maximálně do výše 25 000,- Kč. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 

 
  



Bod č. 3 
ZO Sebranice neschválilo poskytnout slevu 100 tis. Kč z ceny nákupu pozemku p. č. 375/3 

v KÚ Sebranice. Slevu poskytne až po vyhotovení fasády na rodinném domě. Sleva bude 

poskytnuta ihned po dokončení fasády, a to bez podání žádosti.  

Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 4 
ZO Sebranice po vyhodnocení anonymní soutěže na zhotovitele projektu „Obnova 
zdravotního střediska č.p. 32 v obci Sebranice“ doporučuje jednat o zpracování projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení s autory vítězného návrhu Ing. arch. Vítem 
Kalvodou a Ing. arch. Františkem Košňarem. 
Pro:  6 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 2 členů ZO 
 
Bod č. 5 
ZO Sebranice schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce a dostavba 
mateřské školy v Sebranicích u Litomyšle“. Dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen mezi Obcí 
Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČO 00277339 a Moravskou stavební unií – MSU s.r.o., se 
sídlem Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice, IČO 48529303. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 6 
ZO Sebranice rozhodlo, že předložené vzorky pro fasádu na rekonstruované budově MŠ mají 
být minimálně o dva odstíny světlejší u cihlové barvy a preferuje, aby větší plocha byla v bílé 
barvě a zrekonstruovaná budova mateřské školky v barvě cihlové. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 7 
ZO Sebranice schválilo smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu 
pro knihovny v regionu Pardubice. Smlouva je uzavřena mezi Obcí Sebranice, IČ: 00277339, 
569 62 Sebranice 30 a Městskou knihovnou ve Svitavách, IČ: 75003171, Wolkerova alej 
92/18, 568 02 Svitavy. Příspěvek je ve výši 2.500,- Kč. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
  



Bod č. 8 
ZO Sebranice schválilo mimořádnou odměnu pro starostku obce ve výši jedné měsíční 

odměny za úspěšná jednání v oblasti školství. 

Pro:  7 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 1 členů ZO 
 
Bod č. 9 
ZO Sebranice schválilo podání žádosti o dotaci na předložený návrh skateparku v obci 

Sebranice na asfaltovém hřišti u koupaliště. 

Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 10 
ZO Sebranice schválilo kupní smlouvu AKD 14/21 na pozemky p. č. 542 a 498/18 v KÚ 

Sebranice v obci Sebranice. Cena bude zaplacena při podpisu smlouvy a vklad do katastru 

nemovitostí zaplatí žadatel. 

Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 11 
ZO Sebranice schválilo návrh smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Obcí Sebranice, 

569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a ZŠ Lubná – Sebranice a Mateřská škola Lubná, 

IČ 71006079 se sídlem Lubná 34, PSČ 569 63 a Obcí Lubná, IČ 00276952 se sídlem Lubná 327, 

PSČ 569 63. Nájem se týká budovy čp. 19 v obci Sebranice – základní škola. 

Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 12 
ZO Sebranice schválilo výpověď smlouvy o výpůjčce, která byla uzavřena mezi Obcí 

Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a Základní školou Lubná – Sebranice a Mateřská 

škola Lubná, IČ 71006079 dne 24. 3. 2003.   

Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 13 
ZO Sebranice schválilo účetní závěrku MŠ Sebranice, okr. Svitavy sestavenou k 31. 12. 2020 
bez výhrad. 
Pro:  8 členů ZO 

Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 



Bod č. 14 
ZO Sebranice schválilo převedení hospodářského výsledku MŠ za rok 2020 ve výši 
56 075,09 Kč do rezervního fondu MŠ. 
Pro:  8 členů ZO 

Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Přítomno 8 členů z 9 členů.  
 
 
 
 
 
starostka obce       místostarosta obce       
Lenka Karalová                        Jiří Patočka   


